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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )
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ne Lek

Shitie neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces

Materialet & konsumuara
Kosto e punes

5.1 paga e personelit

5.2 shpenzime per sigurime te punonjesve
Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera

Referencat

-
o

B-Te_ Ardhura_Shpenzime

periudha
monedha

Viti Ushtrimor
311212014
Lek

329,628,14100

00,00

| 236,401,101.21

-27686,317.03|

| -24330,078.00]
. 335623903
 -14,408,472.25

3111212014
o oLek

Viti Parardhes
3112/2013
Lek

-324,286,671.00
-22,572,630.00
| -19,761,287.00
-2,811,343.00
-15,641,302.00

2325537000

Totali | shpenzimeve (shuma 4-7)

Fitimi / Humbja nga veprimtaria kryesore

-316,117 415,92

-385,755,973.00

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Nga investime te tjera financiare afatgjata

12.2 Nga interesat

123 Te tjera

Fitmi / Humbja para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi / Humbja neto e vitit financiar

13,591,025.08

000

00|

16,072,128.00

:.:..:;.:.._._:: ..... o gool : i 009
o 000] | -875,632.00
L 0.00[ 1,208,000.00

0.00 332,368.00
13,591,025.08 16,404,498.00
-2,108,542,81 -1,640,450.00
11,482,482.27 14,764,046.00

Elemeniet & pasqyrave te konsoliduara
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